2024年５月13日

各 位

会社名 株式会社イーディーピー

代表者名 代表取締役社長 藤森 直治

（コード番号：7794、東証グロース市場）

問い合わせ先 代表取締役副社長 兼 総務部長 髙岸 秀滋

（TEL 06-6170-3871）

（訂正）「2024 年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

2024年５月10日に公表しました「2024年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」につきまして、内容

の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

また、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

＜訂正箇所①＞

P13 「（重要な後発事象）（子会社の設立）２．子会社の概要」

【訂正前】 【訂正後】

（５）資本金 未定 （５）資本金 3,000万INR

以上